cum hanc negent vno, si eius motum dicitur in corpore, ad hunc primum
 motum in corpore elevata a baria producere motum. Sic quoniam
 est spualis, verum non mihi apparet quomodo aia possit primum motum
 in corpore elevare. Per impressam non qualitatem impossibile videtur.
 Quae non illa est qualitas. Semper enim corporea, ut in corpore nulla
 spualis subiectari possit. At qualitas corporea tam vni pro-
 portionata ad producendum motum spualem, quam ipsa primum
 motum corporea: quod hanc elevationem est vno impossibile. Per actum et
 aia in cursum impossibile est tales elevationes. Nam cetera si qua actio
 vni. ab eorum. aia quod emanationibus in proprietate velle
 tendum est. In illa actio non potest cetera nisi productio motus
 localis, impulsus, ne demus actionem vni. ad motum localem
 tractam. Motus non localis est actio, et opposita nulla actio ad illum
 vni. trahi potest. Si est actio productio impulsus vni: quod iam
 aia dum est in corpore elevet actum primum suum motum
 cum nulla alia sic primum, quod vni. producat impulsus, atque ad eo
 relabenti in id quod supponebant.

Atque non veretur concedere distinctam primum
 in aia qua mediante a leuet primum motum in corpore, ut
 concedimus in hunc agentem, quod elevet phantasma ad produ-
 ctionem spei intelligibilis: sed haec et vno est vno impossibile, quod
 haec primum est productio motus localis, impulsus. cum non
 producat aliquid in primum motum in corpore, ut non producat in hunc
 agentem in phantasma, vni. cum illa producat motum in aia
 impulsus ut in hunc agentem vni. cum phantasma producat
 spei intelligibilem in vno potest. Sed utrumque impossibile est
 ut iam probauimus. Nihil quod illorum phantasma non ferat et ad-
 ferant primum motum in corpore vni. a deo elevat quod mo-
 dum ita ad producendum motum in aia. De his in a libi
 agendum est.

Inter res corporales primo de se habet dicitur esse
 re distinctam potentiam a potentia quantitatis. Haec est in via

Seco in 2. dist. 2. q. 9. Gabriel. ib. q. 2. hanc disp. q. 51. sect. 5.
n. 3. C. q. bati q. si ds subiam denudat in quantitate, et hui-
usmodi loca immutata perseverabit, et poterit de loco in locum
transferri: q. nec p. niam p. sentia a quantitate q. sentia dis-
tinctam. 2. Subia e. inima p. sentia ipsi quantitati: sed n. pot. ibi
si p. sentia dici nisi q. modum sibi intrinsecum, et distincta a p. sentia
sentia a quantitate: q. et. Aliter quoniam daretur modum q. intrin-
sece afficeret magis les. ratio distinctas. 3. q. si subia est
ca. quantitate, magis occidens supponit: q. et. cum p. niam p. sentia
sentia, cum implicet aliqua occidens, et n. existeret in loco.
Cum q. dicitur subia non quantitate e. in loco, delam ad signi-
ficatum excludere aliud corpus a loco non p. sentia quantitate.
Nam ubi p. niam subia n. e. loci le. p. sentia: et ad hoc sa-
tis e. ut illi loci quantitate negatio penetrabilitatis n. tr.
addati, quomodo Lapide albo nati addit negatio nigri, quae sub-
lata albedine et tollit.

Obj. 1. Ubi subia nec est definitum, nec
circumscriptionum: sed nulli e. nati, qd n. d. definitum
e. circumscriptionum: q. subia non habet suum p. niam. Major q.
q. supponimus subiam quantitate: denudatam immobilis q.
seuerare. in loco, et les. pondere. Imde totam, toti loco, et in
p. sentia partibus. Unde p. sentia n. e. definitum. Dn n. e. ubi loci
repletum, cum admittat eodem loco q. dicitur corpus, unde con-
uenit n. e. circumscriptionum: ad locum n. ubi circumscri-
ptionum nati videtur impenetrabilis. Denique ubi subia p. sentia
e. circumscriptionum. Cum in illi nati debeat negatio a loci
in eodem loco, q. semp. illi nati debeat quantitate, hoc satis
e. ut sit circumscriptionum. Quomodo aut. Te una quantitate
cum alijs vobis penetrat in eodem loco p. nati a deo, ut
cuius ubi circumscriptionum, non q. habet impenetrabilitatem
actu, sed q. illi debeat. Denique negatio et facile pot. ubi
circumscriptionum semp. aliud corpus ab eodem loco se referre

Nam qualitates q̄ reat̄i distinguunt̄ n̄ hēnt ullam impene-
 trabilitate, et n̄ illarum Vbi, potius ē circumscriptionem quā definitivam.
 De loci igit̄ circumscriptione dicitur ut dicitur ut tēp̄ totam in toto, et
 p̄m̄ in p̄. loci p̄t̄i p̄nat̄. Nec n̄ illos audientes con-
 sidero q̄ Vbi qualitatum et sub̄ta distinctionem negativam appellat̄, et
 tēp̄ d̄. n̄. Vbi distinctioni dicitur eorundem q̄ n̄ hēnt impene-
 trabilitatem, cū p̄t̄i sit totam tēp̄ in toto loco et totam in qua-
 libet parte p̄ncere. Verum hęc les p̄ncipio tota consistit in
 nomine

Ex his et facile probari manet quantitatem et
 qualitatem reat̄i distinctas hēre p̄p̄rium Vbi. Dicunt̄ n̄
 ac vere sunt p̄sentes, cum sub̄ta uniant̄, et unio cōn̄tra
 supponat p̄sentiam utriusq̄ extremi. D̄n̄ q̄ hēnt d̄versam
 inditatem realem a sub̄ta, quantitate et inter se: sed
 d̄versa caritate reales non possunt affiri intrinsece unio-
 ni: q̄ sunt p̄sentes quavis q̄ sub̄ta ubi peculiare ac sibi
 intrinsecum. Confirmat̄ q̄ d̄ ē p̄sens ē q̄ intrinsecum
 in le q̄ talis d̄nominat̄. Vbi q̄ qualitates separari
 possunt a Deo a quant̄. et inter se, ac de loco in locum
 transferri: q̄ hēnt Vbi sibi peculiare et intrinsecum. Nec
 ob̄stet̄ in eodem loco cum sub̄ta, nam Vbi n̄ multiplicat̄ sibi
 q̄ multiplicationem loci: sed q̄ multiplicationem sub̄ta, nam
 multę quantitates et sub̄ta mater in eodem loco a Deo po-
 ni possunt, et n̄ unaquaq̄ suum Vbi peculiare habebit

Ob̄. Si qualitates reat̄i distinctione peculiare ob̄-
 herent et herent motum localem sibi p̄p̄rium et intrinsecum: sed hoc
 ē falsum: q̄ est. Major ē manifesta, cum n̄. Vbi sit t̄ris motus
 realis impole ē q̄ in aliqua le d̄etur, quā p̄p̄rie et intrin-
 sece localem motum n̄ subcat̄. Min. p̄bati q̄ qualitates di-
 cunt̄ moveri p̄cipientes ad motum sub̄ta: q̄ non hēnt p̄p̄rium et
 intrinsecum motum. Restat̄ qualitates p̄p̄rie motum localem
 sub̄ta, nec n̄ negandum est cum sub̄ta motum et qualitates